EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 4/2025
Órgão Gerenciador: Consórcio Público Intermunicipal de Inovação e Desenvolvimento
do Estado de São Paulo - CINDESP. Detentor da Ata: FIVE MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/MF N. 30.535.468/0001-41. Valor da Ata: 506.071.645,14
(quinhentos e seis milhões, setenta e um mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e
quatorze centavos). Assinatura: 04/04/2025. Objeto: "Pregão o Registro de Preços na
forma de Licitação Compartilhada para eventuais e futuras Aquisições de Medicamentos
e de Materiais para atendimento aos municípios consorciados ao Consórcio Público

[...]

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3/2025. Órgão Gerenciador: Consórcio
Público Intermunicipal de Inovação e Desenvolvimento do Estado de São Paulo -
CINDESP. Detentor da Ata: CLARITY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/MF
N. 44.624.502/0001-69. Valor da Ata: 53.904.074,97 (cinquenta e três milhões,
novecentos e quatro mil, setenta e quatro reais e noventa e sete centavos). Assinatura:
04/04/2025. Objeto: "Pregão o Registro de Preços na forma de Licitação Compartilhada
para eventuais e futuras Aqusições de Medicamentos e de Materiais para atendimento
aos municípios consorciados ao Consórcio Público Intermunicipal de Inovação e

[...]

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 6/2025. Órgão Gerenciador: Consórcio
Público Intermunicipal de Inovação e Desenvolvimento do Estado de São Paulo -
CINDESP. Detentor da Ata: PORTO REAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,
CNPJ/MF N. 47.597.671/0001-45. Valor da Ata: 40.268.829,80 (quarenta milhões,
duzentos e sessenta e oito mil, oitocentos e vinte e nove reais e oitenta centavos).
Assinatura: 04/04/2025. Objeto: "Pregão o Registro De Preços na forma de Licitação
Compartilhada para eventuais e futuras Aquisições de Medicamentos e de Materiais
para atendimento aos municípios consorciados ao Consórcio Público Intermunicipal de

[...]

Órgão Gerenciador: Consórcio
Público Intermunicipal de Inovação e Desenvolvimento do Estado de São Paulo -
CINDESP. Detentor da Ata: IMPACTA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF N. 46.242.310/0001-13. Valor da Ata:
414.721.453,02 (quatrocentos e quatorze milhões, setecentos e vinte e um mil,
quatrocentos e cinquenta e três reais e dois centavos). Assinatura: 04/04/2025. Objeto:
"Pregão o Registro de Preços na forma de Licitação Compartilhada para eventuais e
futuras Aquisições de Medicamentos e Materiais para atendimento aos municípios
consorciados ao Consórcio Público Intermunicipal de Inovação e Desenvolvimento do

[...]

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 7/2025. Órgão Gerenciador: Consórcio
Público Intermunicipal de Inovação e Desenvolvimento do Estado de São Paulo -
CINDESP. Detentor da Ata: VIA PHARMA DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA,
CNPJ/MF N. 52.672.952/0001-55. Valor da Ata: 68.795.211,28 (sessenta e oito milhões,
setecentos e noventa e cinco mil, duzentos e onze reais e vinte e oito centavos).
Assinatura: 03/04/2025. Objeto: "Pregão o Registro de Preços na forma de Licitação
Compartilhada para eventuais e futuras Aquisições de Medicamentos e de Materiais
para atendimento aos municípios consorciados ao Consórcio Público Intermunicipal de

[...]

Consórcio
Público Intermunicipal de Inovação e Desenvolvimento do Estado de São Paulo -
CINDESP. Detentor da Ata: OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES LTDA, CNPJ/MF N.
11.311.773/0001-05. Valor da Ata: 6.394.779,18 (seis milhões, trezentos e noventa e
quatro mil, setecentos e setenta e nove reais e dezoito centavos). Assinatura:
04/04/2025. Objeto: "Pregão o Registro de Preços na forma de Licitação Compartilhada
para eventuais e futuras Aquisições de Medicamentos e de Materiais para atendimento
aos municípios consorciados ao Consórcio Público Intermunicipal de Inovação e